
Pagina   37BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
06/02/2017

1

2

4

5

7

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da
istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite
di giro

Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 310.537,38

 2.105.456,63

 0,00

 0,00

 128.211,67

 2.544.205,68

RESIDUI PRESUNTI
AL TERMINE

DELL'ESERCIZIO
2016

 1.743.962,75

 1.487.328,62

 38.345,00

 350.000,00

 1.162.000,00

 4.781.636,37

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2016 

 1.519.533,21

 1.708.504,80

 49.789,00

 350.000,00

 1.262.000,00

 4.889.827,01

PREVISIONI
DELL'ANNO

2017

 1.454.386,93

 182.094,80

 51.309,00

 350.000,00

 0,00

 2.037.790,73

 1.451.695,93

 181.094,80

 20.000,00

 350.000,00

 0,00

 2.002.790,73

 13.644,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.644,50

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 1.784.316,31

 3.813.958,99

 49.789,00

 350.000,00

 1.390.211,67

 7.388.275,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI
DELL'ANNO

2019

PREVISIONI
DELL'ANNO

2018

Totale Generale delle Spese  2.544.205,68  4.781.636,37  4.889.827,01  2.037.790,73  2.002.790,73
 13.644,50

di competenza
di cui impegnato
di cui f. plu.vinc.  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 2.242.376,77

 5.550.628,14

 38.345,00

 350.000,00

 1.243.566,13

 9.424.916,04



Pagina   38BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
06/02/2017

cassa
 7.388.275,97 9.424.916,04


