

BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

06/02/2017

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2016		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2016			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE							
1	TITOLO 1 - Spese correnti	310.537,38	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	1.743.962,75 0,00 2.242.376,77	1.519.533,21 13.644,50 0,00 1.784.316,31	1.454.386,93 0,00 0,00 0,00	1.451.695,93 0,00 0,00 0,00
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	2.105.456,63	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	1.487.328,62 0,00 5.550.628,14	1.708.504,80 0,00 0,00 3.813.958,99	182.094,80 0,00 0,00	181.094,80 0,00 0,00
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	0,00	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	38.345,00 0,00 38.345,00	49.789,00 0,00 49.789,00	51.309,00 0,00 0,00	20.000,00 0,00 0,00
5	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	350.000,00 0,00 350.000,00	350.000,00 0,00 350.000,00	350.000,00 0,00 0,00	350.000,00 0,00 0,00
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	128.211,67	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	1.162.000,00 0,00 1.243.566,13	1.262.000,00 0,00 1.390.211,67	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
Totale Titoli		2.544.205,68	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i> cassa	4.781.636,37 0,00 9.424.916,04	4.889.827,01 13.644,50 0,00 7.388.275,97	2.037.790,73 0,00 0,00 0,00	2.002.790,73 0,00 0,00 0,00
Totale Generale delle Spese		2.544.205,68	di competenza <i>di cui impegnato</i> <i>di cui f. plu.vinc.</i>	4.781.636,37 0,00 0,00	4.889.827,01 13.644,50 0,00	2.037.790,73 0,00 0,00	2.002.790,73 0,00 0,00

BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

06/02/2017

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

9.424.916,04

cassa

7.388.275,97